## בין הומור יוצרני להומור צורני

### חלק ב'

### על שטוז ועל חרוז אצל דתיה בן-דור

ד"ר צביה ולדן

כשיעל דר (תשס"ה, 2005) רצתה לסכם בשורה אחת את ספרה של דתיה בן-דור **ככה זה בעברית** (איורים מאת הלה חבקין, עם עובד, 1991) היא כתבה "שיעור מהנה בלשון". ואומנם, אין ספק שהעברית היא הגיבורה הראשית בספרים רבים של דתיה בן-דור, אלא שבניגוד למה שעלול לקרות מפעם לפעם בשיעור לשון בבית-הספר, בספרים אלה היא אף פעם לא משעממת.

אותיות מפטטות אותיות במיץ שטויות מפלצת משובצת ספר השטוזים האפיון הכותר
דתיה בן-דור רינת הופר תמר אדר דתיה בן-דור <b>כתיבה</b>
הלה חבקין רינת הופר שחר נבות אבנר כ"ץ <b>איור</b>
+ + + + <b>אי-גיון</b>
+ + - + <b>חריזה</b>
+ + + - <b>סדר אלפא-ביתי</b>
בחלק מן האותיות יש מעין סיפור + - סכמה החוזרת על עצמה <b>מבנה</b>

ועל זה נאמר "פעם סוגה כמעט כתבה טבלה".

## ביבליוגרפיה:

- ברוך, מירי. תשמ"ו, 1985. **סוגיות וסוגים בשירת ילדים**. אוניברסיטה משודרת. תל-אביב: משרד הביטחון.
- ברוך, מירי. תשנ"ב. הומור בספרות ילדים. **ספרות ילדים ודרכי הוראתה במוסדות להכשרת עובדי הוראה**. ירושלים: מופ"ת.
- גונן, רות. 1991. הומור כתוצאה של אי-הלימה והפונקציות שהוא ממלא בשירי ילדים לגיל הרך. **מעגלי קריאה**, 20.